
C O M U N E  DI  F A L E R N A  
(Provincia di Catanzaro) 

 
 

Piazza Municipio – 88040 Falerna - Tel. 0968.95002 – Fax 0968.95043 
E-mail urbanistica@comune.falerna.cz.it – pec: ufficiotecnico.falerna@asmepec.it  

 

 

ORARIO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 2022-2023. 

 

ANDATA 
 

         

RITORNO - Lunedi e Mercoledì (13:45) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. fermata Punto di raccolta ore 

1.  C/da Sughereto 7:05 

2.  Pian del Gatto 7:10 

3.  Piazza Annunziata (Castiglione) 7:25 

4.  Via S. Lucia 7:28 

5.  Arrivo SCUOLA 7:35 

6.  Spiazzo fronte (ex Old America) 7:40 

7.  Ristorante “Lo Svincolo” 7:50 

8.  Gommista “Top gomme” 7:52 

9.  “Orlando Ceramiche” 7:55 

10.  “Mapa” 8:00 

11.  Marciapiede “BnB Crialesi” 8:05 

12.  Arrivo SCUOLA 8:10 

n. fermata Punto di raccolta ore 

1. Via S. Lucia 13:50 

2. Piazza Annunziata (Castiglione) 14:00 

3. Pian del Gatto 14:10 

4. C/da Sughereto 14:15 

5. Scuole 14:30 

6. Marciapiede “BnB Crialesi” 14:35 

7. Spiazzo fronte (ex Old America) 14:40 

8. Ristorante “Lo Svincolo” 14:50 

9. Gommista “Top gomme” 14:52 

10. “Orlando Ceramiche” 14:55 

11. “Mapa” 15:00 



C O M U N E  DI  F A L E R N A  
(Provincia di Catanzaro) 

 
 

Piazza Municipio – 88040 Falerna - Tel. 0968.95002 – Fax 0968.95043 
E-mail urbanistica@comune.falerna.cz.it – pec: ufficiotecnico.falerna@asmepec.it  

 

ANDATA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITORNO – Martedì/Giovedì/Venerdì – Uscita Scuole Elementari (12:45) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. fermata Punto di raccolta ore 

1.  C/da Sughereto 7:05 

2.  Pian del Gatto 7:10 

3.  Piazza Annunziata (Castiglione) 7:25 

4.  Via S. Lucia 7:28 

5.  Arrivo SCUOLA 7:35 

6.  Spiazzo fronte (ex Old America) 7:40 

7.  Ristorante “Lo Svincolo” 7:50 

8.  Gommista “Top gomme” 7:52 

9.  “Orlando Ceramiche” 7:55 

10.  “Mapa” 8:00 

11.  Marciapiede “BnB Crialesi” 8:05 

12.  Arrivo SCUOLA 8:10 

n. fermata Punto di raccolta ore 

1. Via S. Lucia 12:50 

2. Piazza Annunziata (Castiglione) 13:00 

3. Scuole 13:10 

4. Marciapiede “BnB Crialesi” 13:15 

5. Spiazzo fronte (ex Old America) 13:20 

6. Ristorante “Lo Svincolo” 13:30 

7. Gommista “Top gomme” 13:32 

8. “Orlando Ceramiche” 13:35 

9. “Mapa” 13:40 



C O M U N E  DI  F A L E R N A  
(Provincia di Catanzaro) 

 
 

Piazza Municipio – 88040 Falerna - Tel. 0968.95002 – Fax 0968.95043 
E-mail urbanistica@comune.falerna.cz.it – pec: ufficiotecnico.falerna@asmepec.it  

 

 

RITORNO – Martedì/Giovedì/Venerdì – Uscita Scuole Medie (13:45) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                                   

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Falerna 27/09/2022 

n. fermata Punto di raccolta ore 

1. Via S. Lucia 13:50 

2. Piazza Annunziata (Castiglione) 14:00 

3. Pian del Gatto 14:10 

4. C/da Sughereto 14:15 

5. Scuole 14:30 

6. Marciapiede “BnB Crialesi” 14:35 

7. Spiazzo fronte (ex Old America) 14:40 

8. Ristorante “Lo Svincolo” 14:50 

9. Gommista “Top gomme” 14:52 

10. “Orlando Ceramiche” 14:55 

11. “Mapa” 15:00 


